
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
АТНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ РАЙОН СОВЕТЫ

422750. село Большая Атня. улица Советская, 
дом 38

422750. Олы Әтнэ авылы. Совет урамы.. 
38нче йорт

Тел.: 8(84369)21004. факс: 8(84369)21020. E-mail: atnva@tatar.ru. сайт: atnya.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР

15.11.2019 г. №178

О внесении изменений в Положение об организации работы с персональными 
данными муниципального служащего в органе местного самоуправления и

введении его личного дела

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О 
персональных данных", от 01 апреля 2019 г. №48-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе 
обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» Атнинский районный Совет Республики Татарстан 
решил:

1. Внести в «Положение об организации работы с персональными данными 
муниципального служащего в органе местного самоуправления и ведении его 
личного дела» утвержденного решением Атнинского районного Совета Республики 
Татарстан от 03.07.2009г. №7 (в ред. от 15.04.2014г. №139) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 2.5 статьи 2 Положения изложить в следующей 
редакции:

«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального 
(персонифицированного) учета, на бумажном носителе или в форме электронного 
документа и (или) посредством информационной системы "личный кабинет 
зарегистрированного лица";

1.2. Подпункт 21 пункта 7.3 статьи 7 Положения изложить в следующей 
редакции:

«21) копия документа, подтверждающий регистрацию в системе 
индивидуального (персонифицированного) учета».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Атнинского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет по 
веб-адресу: http://atnya.tatarstan.ru.

Глава Атнинского 
муниципального района- 
Председатель районного Совета Г.Г. Хакимов

mailto:atnva@tatar.ru
http://atnya.tatarstan.ru

